
Data: 14/12/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIRACEMA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000188 Data: 01/12/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000094
Comissão Licitação: 041 - EQUIPE DE PREGÃOTipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS AO MUNICÍPIO

Fornecedor: INOVAR TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Instalação de gerador de energia 
estacionário á diesel 78KVA carenado,

17.156.5200 14/12/20222.0000 8.578.2600

Total do Fornecedor  INOVAR TECNOLOGIA E SEGURANÇA LTDA 17.156.5200

TOTAL DO PROCESSO  000188 / 2022 17.156.5200

T O T A L    G E R A L 17.156.5200


